
Uchwała Nr 916/356/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2014 r.  

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności za rok 2013 Wojewódzkiego Ośrodka 

Adopcyjnego w Warszawie oraz planu działania Ośrodka na rok 2014 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 184 oraz art. 185 

ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 135, 154, 866 i 1650) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się:  

1) sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Ośrodka Adopcyjnego z siedzibą  

w Warszawie przy ul. Nowy Zjazd 1 za 2013 rok, działającego w strukturze 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

Nr 1 do uchwały; 

2) plan działania Wojewódzkiego Ośrodka Adopcyjnego z siedzibą w Warszawie  

przy ul. Nowy Zjazd 1 na 2014 rok, działającego w strukturze Mazowieckiego 

Centrum Polityki Społecznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Sprawozdanie oraz plan działania, o których mowa w ust. 1 podaje się do informacji 

publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Samorządu Województwa 

Mazowieckiego.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


